סיכומם של דברים, המדובר במסוכנות מוגברת, והחשש להמלטות מהדין מוגבר גם הוא. עילת המעצר הינה מובהקת
ומועצמת באופן מיוחד ובמידה כזו שאין לטעמי כל מקום אף לשקול שחרורו של המשיב בערבויות כספיות גבוהות ככל

שיהיו ולפיכך לא נותר אלא להורות על מעצרו עד תום ההליכים וכך אני מורה.

ניתנה והודעה היום ה' אייר תשע"ז,
01/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה